
Contacto

Teléfono +34 928290579
Correo Electrónico contratacion@turismodecanarias.com

Dirección Postal

Eduardo Benot, 35-bajo
(35008) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente eAJ-0001/2022
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-03-2022 a
las 14:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Promotur Turismo Canarias S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF A35845593
Sitio Web http://www.turismodeislascanarias.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xI%2F1lvJGTe0uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asesoramiento y consulta jurídica en materia laboral, así como dirección,
asistencia, representación y defensa en los procesos laborales.

Valor estimado del contrato 14.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.943 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.900 EUR.

Clasificación CPV
79100000 - Servicios jurídicos.
79110000 - Servicios de asesoría y representación jurídicas.

Plazo de Ejecución
10 Mes(es)

Lugar de ejecución
En el propio despacho profesional u oficinas dependencias o instalaciones del contratista.
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.turismodeislascanarias.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xI%2F1lvJGTe0uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Dirección Postal

calle, Eduardo Benot, Nº35
(35008) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Precio de la oferta más baja 15.943 EUR.
Precio de la oferta más alta 15.943 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

JUSOCAN ABOGADOS
NIF B38616678
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.943 EUR.

Motivación

Motivación Aprobación del gasto que consta en el expediente por parte del órgano de contratación.
Fecha del Acuerdo 15/03/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Promotur Turismo Canarias S.A.

Proceso de Licitación

Contrato Menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 22/02/2022 a las 14:00 al 03/03/2022 a las 15:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jZb3xV8JYqh7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 877651514 |  2022-547806 | Wed, 16 Mar 2022 14:43:58:365 CET 54919127890621353362269824626837656646UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jZb3xV8JYqh7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

